

# GAÜ'de EMO Anlatıldı



Girne Amerikan Üniversitesi (GAÜ)'nin bu yıl ilk kez düzenlediği "Mühendislik ve Mimarlık Günleri" çerçevesinde düzenlenen seminerde, Odamız "Elektrik Mühendisleri Odası" da tanıtıldı.

EMO ile birlikte Mimarlar Odası, Bilgisayar Mühendisleri Odası ve iç mimarlığın da temsil edildiği seminer 21 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleşti. Odamızı Yönetim Kurulu Üyesi Osman Eminel anlattı.

EMO üyeleri kaç kişi olduğu, kaçının hangi dallarda uğraş verdiği, EMO hakkında istatistik bilgilerin sunulduğu seminerde Eminel, EMO'nun kuruluş amacı, görev ve yetkileri hakkında



öğrencilere birinci ağızdan bilgiler verdi.

Öğrencilerin, mezun oldukları zaman elektrik mühendisi olabilmeleri için hangi dersleri alması gerektiğinin sorulması üzerine Osman Eminel, EMO'nun henüz bu çalışmaları tamamlamadığını ancak, Türkiye'de Türkiye'de Elektrik Makineleri (Elektro Mekanik Enerji Dönüşümü), Yüksek Gerilim Tekniği ve Elektrik Tesisleri (Güç Sistemleri Analizi) derslerinin şart koşulduğunu belirtti.

Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Eminel, konu üç dersin alınması konusunda öğrencilerin dikkatini çekti.



# DAÜ'de SMM ve EMO

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Elektrik Mühendisliği Bölümü'nün talep ettiği ortak seminerde "Türkiye'deki Serbest Müşavir Mühendis (SMM) Uygulamaları" ve (KKTC'de Yapılan Uygulamalar" konuları işlendi.

Oda Yönetim Kurulu Üyemiz Osman Eminel, öğrencilere ülkemizdeki Serbest Müşavir Mühendis (SMM) Uygulamaları ve EMO'nun



kuruluş amacı, görev ve yetkileri hakkında öğrencilere birinci ağızdan bilgiler verdi.

Türkiye Mühendis Mimar Odaları Birliği'ne bağlı Elektrik Mühendisleri Odası Merkez'in Başkan Yardımcısı Tarık Öden ve Saymanı Serdar Paker ise, "Türkiye'deki Serbest Müşavir Mühendis (SMM) Uygulamaları" konusu hakkında DAÜ öğrencilerini bilgilendirdiler.



## EMO'da Ortak Seminer

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu'ndan seminer talebi üzerine, EMO Laboratuvar Binası bu kez gelen ortak bir seminere ev sahipliği yaptı.

KTMMOB – Elektrik Mühendisleri Odası ile DAÜ – Bilgisayar ve Teknoloji Yüksek Okulu tarafından ortaklaşa düzenlenen “Proje Yönetimi” konulu seminer 7 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleştirildi.

MCM Proje Danışmanlık Şirketi Direktörü Murat Cem Mekik “Proje Yönetimi Mesleği”, “Yetki

Verme ve Kontrolü” ve “Keşif Yönetimi” konularında; Türk Telekom Program ve Proje Yönetimi Direktörü Kamil Yılmaz ise, “Türk Telekom'da Proje Yönetimi” konusunda sunum yaptılar.

Soru ve cevapların ardından düzenlenen törende katılımcılara belgelerini Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Aksoy verdi.

Seminer sonunda Odamız tarafından verilen kokteylde, semineri sunanlar ile katılımcılar arasında görüş alışverişi de bire bir şekilde devam etti.



## Yeni Nesil Kablolar

Nexans Türkiye Endüstri ve Ticaret Anonim Şirketi ile Elparts Enterprises Ltd.'in birlikte düzenledikleri seminer EMO Laboratuvar Binası Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

Açılış konuşmasını Oda Başkanımız Ayşe Tokel'in yaptığı seminerde “Yanmaz Kablolar, Halojensiz Kablolar ve Genel Kablolar” konusu işlendi.

26 Mayıs 2009 tarihinde gerçekleşen semineri Nexans Türkiye Endüstri ve Ticaret Anonim Şirketi'nden Kablo Tekniği Yetkilisi Cengizhan Tomruk sundu.

Katılımcılar, elektrik kablolarının sınıflandırmaları, kullanım yerleri ve özellikleri hakkında detaylı bilgi edinme olanağından yararlandılar.



## Güzelyurt Meslek Lisesi EMO'da

Meslek Liselerinin EMO Laboratuvarı Binası'na düzenlediği ziyaretlerin sonucunu Güzelyurt Meslek Lisesi gerçekleştirdi.

Haspolat Meslek Lisesi ve Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi'nden sonra Güzelyurt Meslek Lisesi öğrencilerinin gerçekleştirdiği ziyarette de öğrenciler, EMO Laboratuvarı'nın işlevi hakkında bilgi aldılar.

EMO Laboratuvar Sorumlusu Kadri Ballı ile EMO Vize ve Ön İzin Kurulu Üyesi Doğan Arşehit tarafından laboratuvarımız ve işlevleri hakkında genel bilgiler verildi.

Bilgilendirilen Güzelyurt Meslek Lisesi öğrencileri, kendilerine yönelik yapılan koruyucu



devre elemanlarına ilişkin bazı pratik uygulamaları da ilgi ile takip ettiler.

EMO Laboratuvarını öğretmenleri nezaretinde ziyaret eden Güzelyurt Meslek Lisesi öğrencileri, ziyaretlerinin sonrasında bir de hatıra fotoğrafı çektirerek, bu özel günlerini ölümsüzleştirdiler.